بارزانی هم به کوه ها فرار کرده، نیروهایش
از هم پاشیدند و خودش در تنگنای عجیبی گرفتار شد.
او که حالا خودش را بــدون همپیمان می دید به فکر
کمک خواســتن از نیروهای عراقی افتاد لذا دست به

دامن رئیس جمهوری صدام حسین شد.
رئیس جمهوری هــم در روز 31 آگوســت 1996 ]10
شهریور 1375[ یک تیپ ویژه از یکی از لشکرهای زرهی
ارتش عراق را به منطقه اعزام کرد که شکست سختی
به پیشمرگه های طالبانی و همپیمانان ایرانی اش وارد
کرده و ظرف چند ساعت اربیل را بازپس گرفته و مجدداً